
COUPE CAPITAINES SCA
GOLF DE VALGARDE - 05.10.2023

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 DE MALBOSC, Jean VALGARDE 7,4 38 38

CAVDAR, Kamil VALGARDE 8,2

2 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 7,2 35 35

DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 9,1

3 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,0 35 35

LAPEYRE, Michel BEAUVALLON 8,2

4 --- FURCINITI, Antonio VALESCURE 7,8 34 34

HOUBRE, Thierry VALESCURE 11,2

5 --- DELOY, Denis STE MAXIME 11,1 33 33

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 16,3

6 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,6 31 31

WEHRLEN, Pascal BEAUVALLON 10,6

7 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 10,8 31 31

NIVARD, Francois VALESCURE 12,4

8 --- ROUSSEL, Jacky STE BAUME 14,9 30 30

TEYSSIE, Thierry STE BAUME 15,2

9 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,7 30 30

MICHEL, François BEAUVALLON 8,3

10 --- ROUX, Michael CHATEAU L'ARC 14,6 29 29

CONILH, Jacques CHATEAU L'ARC 17,6

11 --- ROCHETTE, Stephan BARBAROUX 7,1 29 29

CUYPERS, Michèle BARBAROUX 18,7

12 --- MARTIN, Francis VALGARDE 13,7 28 28

BRACKE, Frederic VALGARDE 15,9

13 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 11,3 27 27

JOUAS, Jean Luc VALGARDE 12,2

14 --- CASANO, Daniel VALGARDE 12,9 27 27
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ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 13,6

15 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6 27 27

MORLOT, Pierre L'ESTEREL 18,3

16 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 10,5 26 26

DEGERMANN, Eric L'ESTEREL 15,8

17 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 12,2 26 26

POMET, Guy VALGARDE 16,0

18 --- BREMOND, Philippe STE BAUME 11,5 26 26

DOMERGUE, Michel STE BAUME 13,0

19 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 14,3 26 26

ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,8

20 --- RAMONET, Richard STE BAUME 10,2 26 26

FISCHER, Anne-Francoise STE BAUME 22,4

21 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 12,9 25 25

ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON 15,1

22 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 15,7 24 24

TRUCHET, Dominique VALGARDE 19,3

23 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 12,8 24 24

JANNIN, Carole VALGARDE 18,3

24 --- GABARET, Yves BARBAROUX 15,0 24 24

ALLAERT, Dominique BARBAROUX 15,5

25 --- D'URSO, Denis STE BAUME 18,2 23 23

GABRIEL, Jean-Claude STE BAUME 22,4

26 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 15,0 23 23

ROUGIE, Philippe BEAUVALLON 17,0

27 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 15,1 23 23

FINAS, Pierre VALESCURE 17,2

28 --- GHIELMETTI, André VALGARDE 14,3 23 23

RENOUX, Bernard VALGARDE 19,0

29 --- RAYNAL, Camille BARBAROUX 17,3 22 22

SETTE, Alexandre BARBAROUX 18,9

30 --- MERLE, Jean-Louis VALESCURE 16,1 22 22

LOEUIL, Bernard VALESCURE 19,3

31 --- JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 15,6 21 21

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 16,2

32 --- SOQUET, Rene STE BAUME 15,7 20 20

PORTILLO, Gabriel STE BAUME 20,5

33 --- WILLIAMSON, David BARBAROUX 18,0 20 20
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RAMBEAU, Patrick BARBAROUX 20,7

34 --- DERVIN, Jean-François VALESCURE 11,4 19 19

LOISEL, Jean-Yves VALESCURE 14,1

35 --- LEFORT, Didier STE BAUME 18,3 19 19

TORT, Pierre STE BAUME 21,8

36 --- PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 19,4 19 19

LESUEUR, Christian VALESCURE 21,1

37 --- BORGHESI, Franco STE MAXIME 19,3 19 19

CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 22,4

38 --- PEREZ, Jean-Antoine CHATEAU L'ARC 15,5 19 19

DE CHILLY, Jocelyne CHATEAU L'ARC 17,6

39 --- LYNCH, Michael BARBAROUX 12,9 18 18

VERGNAUD, Jacques BARBAROUX 16,1

40 --- PUCCI, Roger L'ESTEREL 18,3 18 18

ARLOT, Jean-Michel L'ESTEREL 19,2

41 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 17,6 18 18

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 22,4

42 --- BOULAY, Patrice L'ESTEREL 17,2 17 17

BIDAULT, Daniel L'ESTEREL 17,7

43 --- THIBAUDAT, Frédéric L'ESTEREL 15,2 17 17

BIEDERMANN, Jacques L'ESTEREL 16,0

44 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 19,7 15 15

AUDIER, Alain STE MAXIME 20,0

45 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 14,2 15 15

INNES, David L'ESTEREL 17,9

46 --- HUBERT, Jean-Robert STE MAXIME 18,0 13 13

FAYARD, Christian STE MAXIME 22,4

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 DELOY, Denis STE MAXIME 11,1 47 47

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 16,3

2 --- DE MALBOSC, Jean VALGARDE 7,4 46 46

CAVDAR, Kamil VALGARDE 8,2

3 --- D'URSO, Denis STE BAUME 18,2 45 45

GABRIEL, Jean-Claude STE BAUME 22,4

4 --- ROUSSEL, Jacky STE BAUME 14,9 45 45

Page 3 sur 9
05.10.2023 19:04



TEYSSIE, Thierry STE BAUME 15,2

5 --- ROUX, Michael CHATEAU L'ARC 14,6 45 45

CONILH, Jacques CHATEAU L'ARC 17,6

6 --- FURCINITI, Antonio VALESCURE 7,8 44 44

HOUBRE, Thierry VALESCURE 11,2

7 --- MARTIN, Francis VALGARDE 13,7 44 44

BRACKE, Frederic VALGARDE 15,9

8 --- NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6 43 43

MORLOT, Pierre L'ESTEREL 18,3

9 --- LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,0 43 43

LAPEYRE, Michel BEAUVALLON 8,2

10 --- ROCHETTE, Stephan BARBAROUX 7,1 42 42

CUYPERS, Michèle BARBAROUX 18,7

11 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,6 41 41

WEHRLEN, Pascal BEAUVALLON 10,6

12 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 12,2 41 41

POMET, Guy VALGARDE 16,0

13 --- RAYNAL, Camille BARBAROUX 17,3 41 41

SETTE, Alexandre BARBAROUX 18,9

14 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 7,2 41 41

DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 9,1

15 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 15,7 41 41

TRUCHET, Dominique VALGARDE 19,3

16 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 14,3 41 41

ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,8

17 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 10,8 41 41

NIVARD, Francois VALESCURE 12,4

18 --- RAMONET, Richard STE BAUME 10,2 41 41

FISCHER, Anne-Francoise STE BAUME 22,4

19 --- CASANO, Daniel VALGARDE 12,9 40 40

ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 13,6

20 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 15,1 40 40

FINAS, Pierre VALESCURE 17,2

21 --- LEFORT, Didier STE BAUME 18,3 40 40

TORT, Pierre STE BAUME 21,8

22 --- GHIELMETTI, André VALGARDE 14,3 40 40

RENOUX, Bernard VALGARDE 19,0

23 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 15,0 39 39
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ROUGIE, Philippe BEAUVALLON 17,0

24 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 10,5 39 39

DEGERMANN, Eric L'ESTEREL 15,8

25 --- WILLIAMSON, David BARBAROUX 18,0 39 39

RAMBEAU, Patrick BARBAROUX 20,7

26 --- PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 19,4 39 39

LESUEUR, Christian VALESCURE 21,1

27 --- GABARET, Yves BARBAROUX 15,0 39 39

ALLAERT, Dominique BARBAROUX 15,5

28 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 11,3 38 38

JOUAS, Jean Luc VALGARDE 12,2

29 --- SOQUET, Rene STE BAUME 15,7 38 38

PORTILLO, Gabriel STE BAUME 20,5

30 --- BORGHESI, Franco STE MAXIME 19,3 38 38

CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 22,4

31 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 12,8 38 38

JANNIN, Carole VALGARDE 18,3

32 --- BREMOND, Philippe STE BAUME 11,5 38 38

DOMERGUE, Michel STE BAUME 13,0

33 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 17,6 37 37

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 22,4

34 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,7 37 37

MICHEL, François BEAUVALLON 8,3

35 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 12,9 37 37

ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON 15,1

36 --- MERLE, Jean-Louis VALESCURE 16,1 37 37

LOEUIL, Bernard VALESCURE 19,3

37 --- PUCCI, Roger L'ESTEREL 18,3 36 36

ARLOT, Jean-Michel L'ESTEREL 19,2

38 --- BOULAY, Patrice L'ESTEREL 17,2 35 35

BIDAULT, Daniel L'ESTEREL 17,7

39 --- PEREZ, Jean-Antoine CHATEAU L'ARC 15,5 35 35

DE CHILLY, Jocelyne CHATEAU L'ARC 17,6

40 --- JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 15,6 34 34

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 16,2

41 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 19,7 34 34

AUDIER, Alain STE MAXIME 20,0

42 --- LYNCH, Michael BARBAROUX 12,9 32 32
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VERGNAUD, Jacques BARBAROUX 16,1

43 --- HUBERT, Jean-Robert STE MAXIME 18,0 32 32

FAYARD, Christian STE MAXIME 22,4

44 --- DERVIN, Jean-François VALESCURE 11,4 31 31

LOISEL, Jean-Yves VALESCURE 14,1

45 --- THIBAUDAT, Frédéric L'ESTEREL 15,2 31 31

BIEDERMANN, Jacques L'ESTEREL 16,0

46 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 14,2 30 30

INNES, David L'ESTEREL 17,9

Mixte | Stableford - Net / VALGARDE

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 DE MALBOSC, Jean VALGARDE 7,4 46 46

CAVDAR, Kamil VALGARDE 8,2

2 --- MARTIN, Francis VALGARDE 13,7 44 44

BRACKE, Frederic VALGARDE 15,9

3 --- FAUCHON, Claude VALGARDE 12,2 41 41

POMET, Guy VALGARDE 16,0

4 --- AMIGOUET, Claude VALGARDE 15,7 41 41

TRUCHET, Dominique VALGARDE 19,3

5 --- CASANO, Daniel VALGARDE 12,9 40 40

ESTIENNE, Jean-Louis VALGARDE 13,6

6 --- GHIELMETTI, André VALGARDE 14,3 40 40

RENOUX, Bernard VALGARDE 19,0

7 --- HOULLE, Jean-Claude VALGARDE 11,3 38 38

JOUAS, Jean Luc VALGARDE 12,2

8 --- JANNIN, Philippe VALGARDE 12,8 38 38

JANNIN, Carole VALGARDE 18,3

Mixte | Stableford - Net / BEAUVALLON

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 LE GRIGNOU, Philippe BEAUVALLON 8,0 43 43

LAPEYRE, Michel BEAUVALLON 8,2

2 --- BERARD, Yves BEAUVALLON 9,6 41 41

WEHRLEN, Pascal BEAUVALLON 10,6

3 --- BALOGH, Etienne BEAUVALLON 7,2 41 41

DELETRAZ, Michel BEAUVALLON 9,1
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4 --- BUZON, Guy BEAUVALLON 15,0 39 39

ROUGIE, Philippe BEAUVALLON 17,0

5 --- MATHOT, Etienne BEAUVALLON 5,7 37 37

MICHEL, François BEAUVALLON 8,3

6 --- GASTINEL, François BEAUVALLON 12,9 37 37

ORIGET, Jean-Bernard BEAUVALLON 15,1

Mixte | Stableford - Net / STE MAXIME

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 DELOY, Denis STE MAXIME 11,1 47 47

BAUSSET, Jean Francois STE MAXIME 16,3

2 --- BORGHESI, Franco STE MAXIME 19,3 38 38

CLOSIER-BOULLINIER, Michel STE MAXIME 22,4

3 --- FELZINE, Henri STE MAXIME 17,6 37 37

LACOMBE, Jacques STE MAXIME 22,4

4 --- JACQUART, Jean-Marc STE MAXIME 15,6 34 34

OLIVIER, Jean-Pierre STE MAXIME 16,2

5 --- ETIENNE-JAOUEN, Charles STE MAXIME 19,7 34 34

AUDIER, Alain STE MAXIME 20,0

6 --- HUBERT, Jean-Robert STE MAXIME 18,0 32 32

FAYARD, Christian STE MAXIME 22,4

Mixte | Stableford - Net / ESTEREL

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 NAJDUCH, Alain L'ESTEREL 15,6 43 43

MORLOT, Pierre L'ESTEREL 18,3

2 --- GIRAUD, Alain L'ESTEREL 10,5 39 39

DEGERMANN, Eric L'ESTEREL 15,8

3 --- BOULAY, Patrice L'ESTEREL 17,2 35 35

BIDAULT, Daniel L'ESTEREL 17,7

4 --- THIBAUDAT, Frédéric L'ESTEREL 15,2 31 31

BIEDERMANN, Jacques L'ESTEREL 16,0

5 --- RONDEAU, Jean-Pierre L'ESTEREL 14,2 30 30

INNES, David L'ESTEREL 17,9

Mixte | Stableford - Net / VALESCURE

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total
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1 1 FURCINITI, Antonio VALESCURE 7,8 44 44

HOUBRE, Thierry VALESCURE 11,2

2 --- CHAVRIER, Jean Christophe VALESCURE 10,8 41 41

NIVARD, Francois VALESCURE 12,4

3 --- BOUCHARLAT, Bertrand VALESCURE 15,1 40 40

FINAS, Pierre VALESCURE 17,2

4 --- PLASSART, Pierre Michel VALESCURE 19,4 39 39

LESUEUR, Christian VALESCURE 21,1

5 --- MERLE, Jean-Louis VALESCURE 16,1 37 37

LOEUIL, Bernard VALESCURE 19,3

6 --- DERVIN, Jean-François VALESCURE 11,4 31 31

LOISEL, Jean-Yves VALESCURE 14,1

Mixte | Stableford - Net / BARBAROUX

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 ROCHETTE, Stephan BARBAROUX 7,1 42 42

CUYPERS, Michèle BARBAROUX 18,7

2 --- RAYNAL, Camille BARBAROUX 17,3 41 41

SETTE, Alexandre BARBAROUX 18,9

3 --- GUELL, Pierre BARBAROUX 14,3 41 41

ARMAND, Jacques BARBAROUX 14,8

4 --- WILLIAMSON, David BARBAROUX 18,0 39 39

RAMBEAU, Patrick BARBAROUX 20,7

5 --- GABARET, Yves BARBAROUX 15,0 39 39

ALLAERT, Dominique BARBAROUX 15,5

6 --- LYNCH, Michael BARBAROUX 12,9 32 32

VERGNAUD, Jacques BARBAROUX 16,1

Mixte | Stableford - Net / STE BAUME

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 D'URSO, Denis STE BAUME 18,2 45 45

GABRIEL, Jean-Claude STE BAUME 22,4

2 --- ROUSSEL, Jacky STE BAUME 14,9 45 45

TEYSSIE, Thierry STE BAUME 15,2

3 --- LEFORT, Didier STE BAUME 18,3 40 40

TORT, Pierre STE BAUME 21,8

4 --- BREMOND, Philippe STE BAUME 11,5 38 38
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DOMERGUE, Michel STE BAUME 13,0

Mixte | Stableford - Net / CHATEAU L'ARC

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index Tou Total

1 1 ROUX, Michael CHATEAU L'ARC 14,6 45 45

CONILH, Jacques CHATEAU L'ARC 17,6

2 --- PEREZ, Jean-Antoine CHATEAU L'ARC 15,5 35 35

DE CHILLY, Jocelyne CHATEAU L'ARC 17,6
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